FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006077 - 02/11/2021 - C24c - Progetti europei - U

o # g J cororoed]

F - . ‘ s K i
S bfhubatutbrn ot

e =l UNICEF i :

MINISTERO DELL’ISTRUZION

I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale
Via Papa Giovanni XXIIl, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel. 0884 991143 — fax 967084
Cod. Mecc. FGIC84100A - Cod. Fisc. 93032440716 - C.U. UFLUV4
E-mail: feic84100a@istruzione.gov.it - fgic84100a@ pec.istruzione.it Sito Web: www.icmanicone.edu.it

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per listruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” —
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” — Avviso pubblico prot. n.
20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

Oggetto: decreto assunzione in bilancio
CIP 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-82

CUP 169J21003660006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO I'Awviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless
nelle scuole;

VISTA la nota autorizzativa del Ml prot. n. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021;

VISTE le “Linee guida dell’autorita di gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture”
pubblicate con nota Ml prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione
Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2021, onde consentire I'avvio delle attivita programmate e autorizzate;

DECRETA

- di assumere nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2021, in fase di realizzazione, il seguente
Progetto

SO0 UNIONE EUROPEA
" Fondo socinm evioped
Ok Banppe o Evikinnd regianaly




Azione Codice identificativo Titolo Progetto Totale
progetto Autorizzato
13.1.1A | 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-82 | Cablaggio strutturato e sicuro €39.977,39
all’interno degli edifici
scolastici

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti
dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2-
voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale.

Il presente atto viene trasmesso alla DSGA dott.ssa Elisabetta Leo e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti
di competenza.

La Dirigente Scolastica
Dongdtella Apruzzese

LA
i |

FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006077 - 02/11/2021 - C24c - Progetti europei - U

' UNIONE EUROPEA I~ . o
m imﬁfé?&ﬂmmrm e v/&ﬁﬂf%f{w .ﬁm
B 15 sevnin

For Takpiecd i s



